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Source : Statistique Canada, Enquête nationale auprès des ménages de 2011, Division de la géographie, 2013.

Pourcentage des ménages locataires dans les logements
privés consacrant 30 % ou plus du revenu total du
ménage aux coûts d’habitation1 en 2011, selon

les secteurs de recensement (SR) de
          2011
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RMR de Montréal

Nombre
de SR

≥ 40,0 %
30,0 % à < 40,0 %
20,0 % à < 30,0 %
< 20,0 %
Non disponible

(325)
(372)
(141)
(48)
(35)

1. Les coûts d’habitation des locataires incluent les paiements de loyer et les
services publics. Le « revenu total du ménage » est la somme des revenus
totaux de tous les membres du ménage âgés de 15 ans et plus en 2010.

Concept
partiellement applicable  (1)
Subdivision de
recensement

Taux
national
40,1 %

Beloeil


